SSSSEEEESSSS®
6010-U* 0402 0024 000 1 0402 0050 000 1 1 - 1,2 - 1,4 - 1,8 - 2,3 - 3,2 0,5 - 0,75 - 1 - 1,5 - 2,5 - 4 - 6
6010-V* 0402 0025 000 1 0402 0051 000 1 0,5 - 0,6 - 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,4 - 1,8 - 2,3 0,15 - 0,22 - 0,35 - 0,5 - 0,75 - 1 - 1,5 - 2,5
6010-S 0402 0001 000 1 0401 0028 000 1 2,3 - 2,8 - 3,4 2,5 - 4 - 6
6010-E 0402 0002 000 1 0401 0128 000 1 0,8 - 1 - 1,2 - 1,4 - 1,8 - 2,3 - 2,8 0,35 - 0,5 - 0,75 - 1 - 1,5 - 2,5 - 4
6010-L 0402 0003 000 1 0401 0228 000 1 0,5 - 0,6 - 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,4 0,15 - 0,22 - 0,35 - 0,5 - 0,75 - 1
6010-F 0402 0006 000 1 0401 0428 000 1 1,4 1,5 - 0,75x8
6010-C 0402 0007 000 1 0401 0528 000 1 2,8 4 - 0,5x8

bi-conducteurs en une seule opération.
pince équipée couteau couteau de rechange
type code article code article
CABLE PLAT
l
Matière corps : Zamak zingué blanc
isolation des poignées
Matière couteaux : acier spécial traité
Sections : 1,5 - 2,5 - 4 - 6 mm2
Poids : 360 g
Hauteur : 180 mm
SES-5012 photovoltaïque
De mêmes caractéristiques que la pince SES-4010, la pince
spéciale photovoltaïque SES-5012 permet le dénudage de
câbles spécifiques à isolants épais de section allant de 1,5 à
6 mm2, utilisés dans les installations photovoltaïques.
Elle possède des mâchoires étudiées pour une bonne
retenue de l’isolant sans le marquer.
Les nouvelles poignées ergonomiques offrent une très
bonne tenue en main et un confort de travail, tout en limitant
l’effort de l’utilisateur.
pince équipée couteau
type code article
PHOTOVOLTAIQUE
SSSSEEEESSSS®
.
DK-26 0414 0106 000 1 0414 0116 000 1 26 - 24 - 22
DK-20 0414 0105 000 1 0414 0115 000 1 20 - 18 -16
DK-14 0414 0104 000 1 0414 0114 000 1 14 - 12 - 10
5011-30 0414 0101 000 1 0414 0111 000 1 30 - 28 - 26
5011-26 0414 0102 000 1 0414 0112 000 1 26 - 24 - 22 - 20 - 18 -16
5011-14 0414 0103 000 1 0414 0113 000 1 14 - 12 - 10
Pinces à dénuder automatiques SES®
de précision
VIII/12
D2/1-04D2/1-04
Matière corps : Zamak zingué blanc
isolation des bras
Matière couteaux : acier spécial traité
Sections : 26 à 10 AWG
Poids : 360 g
Hauteur : 180 mm
SES-DK
De mêmes caractéristiques que la pince SES-5011, la pince SES-DK est munie de
couteaux adaptés aux dimensions des fils isolés au KAPTON.
pince équipée couteau couteau de rechange
type code article code article AWG
pour isolants polyamide (KAPTON)
KAPTON Profil de
l’empreinte
l